
Informace k odjezdu a konání tábora
Příjezd

Neděle 21. 7. 2024
Sraz 16:00 hod., parkoviště Na Pile Ostravice
Odchod dětí do tábořiště 16:45 hod.

Odjezd

Sobota 3. 8. 2024
Příjezd dětí na železniční stanici Paskov, očekávaný příjezd 14:10 hod.
Zde bude probíhat krátký program.

Návštěvní den

Návštěvní den letos opět nebude. Došli jsme k názoru, že je tento den nadbytečný a
radši ho využijeme k zážitkům dětí. Předejdeme navíc zbytečným slzám a loučení v
polovině tábora.

Pokud chcete svému dítku cokoli na tábor poslat, můžete využít naší speciální
přepravní služby. V neděli 28. 7. bude čekat náš kurýr v 15:00 h u Tesca v Hrabové,
aby nabral balíčky či krabičky pro děti s věcmi, které by od vás za normálních
okolností dostaly na návštěvě. Vše je potřeba podepsat celým jménem dítěte.

Adresa tábora pro zasílání dopisů

Srub KČT Baník Ostrava
Ostravice ev.č. 958
739 14

Dodatečné informace
Vyhrazujeme si právo poslat dítě domů na náklady rodiče, pokud dítě hrubě poruší
táborový řád.

V případě jakýchkoliv dotazů se obracejte na hlavního vedoucího
Tomáš Vaněk
tel.: 737 286 858
e-mail: tabor.ondrejnica@gmail.com
web: tabor-ondrejnica.cz

mailto:tabor.ondrejnica@gmail.com


Seznam věcí

K odjezdu s sebou přineste
Vaše ratolesti
Zavazadla
Námi vyrobený “cestovní pas”, který děti obdržely do schránky

Do batůžku dětem nabalte
pití
pláštěnku

Zdravotníkovi při odjezdu předáte
kartičku pojištěnce (nebo její oboustrannou kopii)
potvrzení o bezinfekčnosti (nesmí být starší jednoho dne, vyplní oba rodiče)
podepsané prostěradlo v igelitové tašce (oddělené od ostatních zavazadel)
léky (v případě že dítě nějaké má - včetně vitamínů, mastí,...)

Co zabalit do zavazadla

Věci nutné! (vše podepsané nesmazatelným značkovačem)

souprava ešusů (2 ks - na polévku a hlavní jídlo) + příbor - v prodyšném
pytlíku (vhodném na pověšení)
hrnek (plechový či plastový)
nádoba na pití (ve které si dítě může nosit pití na odpolední hry, na výlet)
karimatka
kvalitní spací pytel
svítilna (doporučujeme čelovku)
pokrývka hlavy (nejlépe kšiltovka - pohodlná a držící při běhání)
repelent

Věci potřebné

dostatečné množství spodního prádla (a rovněž poučení o nutnosti pravidelné
výměny)
dostatek ponožek (obzvlášť v deštivém počasí je někdy nutné vyměňovat je i
několikrát denně, lepší jsou vyšší ponožky - kvůli klíšťatům a všude
přítomnému ostružiní)
pyžamo
plavky



ručníky (min. 2 ks)
hygienické potřeby
2x role toaletního papíru
tenisky (na běhání v lese), turistické boty (na výlety, delší trasy), gumáky
(nejlépe vysoké), sandále/cukle, boty na tanec (čisté tenisky) (všechny boty
by neměly být nové, ale rozchozené a dobře padnoucí)
oblečení vhodné k tanci a cvičení (sportovní, děvčata si klidně mohou vzít i
sukni)
trička, mikiny, bunda (nedoporučujeme nové věci)
kraťasy, tepláky, dlouhé kalhoty (pro běhání v lese) (nedoporučujeme nové
věci a džíny)
šátek (ne tunel, využíváme jej při hrách)
odolná pláštěnka, která zakryje i nohy (ne ponča)
batoh na výlet
sluneční brýle
polštářek
prostěradlo (podepsané, které při odjezdu předáte zdravotníkovi)
léky a potřebné medikamenty (při odjezdu předáte zdravotníkovi)
psací potřeby, papíry
kapesné (postačí 300,-)
opalovací krém
hodinky

Věci doporučené

hudební nástroj (budeme hrát v dopoledním zpěvu nebo u ohně, je dobré
zvážit jeho použitelnost vzhledem k ceně)
staré noviny (na sušení mokrých bot)
pohledy, dopisní potřeby s předepsanými adresami (jinak si děti můžou koupit
na místě)

Vzkaz zdravotnic
Chtěly bychom vás poprosit, abyste pečlivě přistupovali k výběru sportovní obuvi. Je
důležité, aby obuv byla pořádně prošlápnutá (vhodná klenba, velikost), nikoli NOVÁ!
Rády bychom předešly puchýřům, otlakům a bolavým nártům a kotníkům. Děkujeme

Prosíme, nedávejte na tábor dětem tyto věci
- notebook, tablet a podobnou elektroniku
- mobilní telefony (narušují táborový program a odpolední klid dětí, v případě

potřeby mohou děti využít telefon hlavního vedoucího)



- přehnané množství sladkostí, minerálních vod a sladkých nápojů (děti
dostávají 5x denně jídlo a v tábořišti mají neustálý přísun k pitnému režimu -
voda, čaj, šťáva)

- potraviny podléhající zkáze (např. řízky, salámy, sýry, ovoce)
- ostré předměty (nože, sekyrky, nůžky)


